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

бонат, уч. 6 сот., все в собств., р-н ПАТО), 

ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 198-65-25, 

Ирина, 8 (922) 157-96-03, Михаил

 ■ дом (ул. Чернышевского). Тел. 8 (953) 

004-68-06

 ■ дом (центр. водопровод, газ. отопле-

ние, есть слив, баня, рядом лес). Тел. 

8 (912) 051-64-46

 ■ дом в д. Осыпь (120 км от Ревды), ц. 360 

т.р. Тел. 8 (922) 201-85-13 

 ■ дом в Дегтярске (2-эт., центр. водо-

провод, печное отопление, баня, гараж, 

крытый двор, уч. 8 сот.), ц. 550 т.р. Тел. 

8 (912) 211-44-77

 ■ дом в Дегтярске (благоустр.) Тел. 

8 (912) 205-87-05

 ■ дом в Дегтярске (две комнаты, кухня), 

ц. 600 т.р. Тел. 8 (912) 231-62-02

 ■ дом в Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, отапливается газом). Тел. 

8 (902) 410-14-17

 ■ дом в Дегтярске. Тел. 8 (950) 192-15-96

 ■ дом в р-не «Рябинушки» (три комнаты, 

кухня, баня, сарай, газ, земля в собств.) 

Тел. 8 (922) 291-54-95, 2-06-55

 ■ дом в Совхозе (бревенчатый, 72 кв. 

м, уч. 25 сот., в собств., гараж, рубленая 

стайка, крытый двор, газ. отопление), или 

меняю на 2-комн. кв-ру в Екатеринбурге. 

Тел. 8 (912) 277-57-60, 8 (909) 701-86-69

 ■ дом в черте города (две комнаты, кух-

ня, крытый двор, уч. 8 сот. в собств., лет. 

водопровод, колонка рядом), ц. 600 т.р. 

Торг. Тел. 8 (922) 208-95-20

 ■ дом дерев., р-н Барановка (44,6/31,2, 

2-эт., на верхнем две комнаты, на нижнем 

– кухня, уч. 9,58 сот. в собств., две тепли-

цы, баня, яма, две стайки, собственник). 

Тел. 8 (922) 219-25-52

 ■ дом кирп. за шк. №4 (70 кв.м, газ, гор./

хол., вода, туалет, гараж, баня, двор, теп-

лица, насаждения, уч. 12 сот. в собств.). 

Тел. 8 (952) 732-11-48, 8 (953) 003-50-68

 ■ дом на кв-ру, или продам. Тел. 8 (904) 

549-90-69

 ■ домик-гараж, 6х2,5х2, в Ельчевке (на 

Волчихинском водохранилище), в 50 м 

от воды, у дороги, №215А, недорого. Тел. 

8 (922) 218-22-09, 3-59-61

 ■ коттедж (120 кв. м — 1 эт. + мансарда, 

уч. 19 сот., баня, гараж, беседка (все кир-

пич.), ул. Сороковая). Тел. 8 (950) 209-61-95

 ■ коттедж в с. Мариинск (161,5 кв.м, 2 

эт., баня, скважина, канализация, сарай, 

зем. уч-к 18,6 сот., разработан). Тел. 5-41-

47, после 20.00

 ■ коттедж за ДК «СУМЗа» (160 кв.м, все 

коммуникации, документы готовы), ц. 4,5 

млн. р. Тел. 8 (922) 227-02-82

 ■ срочно! Дом в Дегтярске (2 эт., 4 ком-

наты, печное отопление, уч. 18 сот., баня, 

веранда, колодец, рядом озеро). Тел. 

8 (922) 107-44-94

 ■ часть дома (пос. Южный, ул. Инду-

стриальная, 44,5 кв.м, 2 комн., кухня, лет. 

комн., газ. отопл., вода централ., баня, 

сарай). Тел. 8 (950) 191-75-86

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок в с. Мариинск, 13 
сот., разработан. Тел. (922) 115-88-24

 ■ сад в к/с «Заря-4», дом 2-эт., баня, 
все насаждения, ц. 300 т.р. Тел. 8 (902) 
262-43-79

 ■ земельный участок в СОТ «Сосновый 

бор», 20 сот., лет. домик, насаждения, 

въезд с дороги — круглогодично. Или 

обмен. Тел. 8 (922) 610-19-62

НЕДВИЖИМОСТЬ

ОТДЕЛ НЕДВИЖИМОСТИ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ ПО:

К/3 в/п СТ Цветников 22 21,3 1/2 ШБ - Р _ + Сейф-дверь, пластиковое окно, подпол 550

К в/п ГТ Космонавтов 1а 13,6 4/5 П - + - - Хорошее состояние 550

К в/п КС Чайковского 27 10,3 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 290

К в/п КС Чайковского 27 15,6 4/4 ШБ - - - - Хорошее состояние 340

К/3 в/п СТ Жуковского 5 16,2/11,7 1/2 ШБ - С - - Требует ремонта 400

1 ч/п ПБ Горького 6 25/28 2/2 ШБ + + - - Требует ремонта 690

1 в/п БР Лесная 1 25,6/13,2 4/5 П + Р - - Хорошее состояние, балкон застеклен 750

1 в/п БР Спортивная 47 25/14 1/5 П - С - - Замена труб,косметический ремонт 850

2 ч/п УП Мира 37 50,2/30,5/9 1/5 П Л Р Р Хорошее состояние 1300

2 ч/п СТ Азина 80 53/31/11 2/2 ШБ 2Б С Р Хорошее состояние 1300

2 ч/п СТ Цветников 28 64/42/8 2/2 ШБ + Р Р + Стеклопакеты,косметический ремонт. 1450

2 ч/п БР П.Зыкина 16 45,4/31,4/6 5/5 П + С Р + Железная дверь, хорошее состояние 1230

2 ч/п СТ Чехова 6 50/29,5/7 1/2 ШБ _ С Р + Еврорем., замена с/т, ламинат, джакузи 1690

3 в/п УП Некрасова 99 67,7/40/13 2/2 К 2б С Р - Сейф-дверь,водонагреватель 1150
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

* Приватизация *  Составление проекта договора 
простой письменной формы

*  Сопровождение 
сделки в УФРС

*  Узаконивание 
перепланировок *  Перевод в нежилое *  Бесплатные 

консультации

Об. Усл. пр. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Тел. Комн. Дополнительная информация Цена (т.р.)

К в/п УП Ковельская, 1 15,3 6/6 К — Р — — Космет. ремонт, места общ. пользов. в хор. сост. 450

1 в/п ХР г. Дег-к, Калинина, 23 29,9/17,3 3/4 К + С — — Дом после кап. ремонта, домоф. 700

3 в/п СТ М.Горького, 30 86,6/51,5/7,6 3/5 ШБ — Р + 3 Ж/дверь, зам. стояки, домофон 2000

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Жилой одноэтажный деревянный дом, р.п. Бисерть, ул. Красноармейская, ч/п, 38,0/23,0 м2, (1 комната), печное отопление,
новый крытый двор, колонка недалеко от дома, участок 1170 м2 (в собственности)  ....................................................................................................... 450 000

Жилой деревянный дом, ул. Возмутителей, в/п, 44,4 м2, (2 комнаты) печ. отопл., газ рядом, пруд в 50 м, крытый двор, уч-к 664 м2  ................ 840 000

Жилой одноэтажный деревянный дом, ул. Металлистов, в/п, 36,6/23,1 м2, (2 раздельные комнаты), хорошее состояние, газовое 
отопление, колодец в огороде, пруд в 50 метрах, баня отдельно стоящая, крытый двор, 2 гаража, 2 теплицы, участок 1130 м2  .......................1 000 000 

Жилой деревянный дом, г. Дегтярск, ул. Ш. Екимовой, в/п, 57,6 м2, (3 комнаты), газовое отопление, летний водопровод, колодец, 
в 500 метрах озеро Ижбулат, баня, сарай, 2 теплицы, участок 1333 м2 ..............................................................................................................................2 000 000

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Действующий магазин, Цветников, 35, ч/п, 39,3 м2 ................................................................................................................................................................................ 
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 ■ земельный участок в В.-Сергах, около 

пруда, 10 сот., собственник, документы 

готовы, недорого. Тел. 2-04-89

 ■ земельный участок в дев. Чусовая, 12 

сот., ц. 300 т.р. Тел. 8 (912) 030-83-43

 ■ земельный участок в Дегтярске, 20 сот., 

в собств., рядом газ, эл-во, водопровод, ц. 

360 т.р. Тел. 8 (982) 617-00-99

 ■ земельный участок в Дегтярске, ц. 400 

т.р. Тел. 8 (912) 051-57-38

 ■ земельный участок в с. Мариинск. Тел. 

8 (982) 619-36-84

 ■ земельный участок на «Поле Чудес», 

с фундаментом. Тел. 8 (963) 856-73-83

 ■ земельный участок на Гусевке, 10 сот., 

строит. вагончик 6х3, железный гараж 

2х3, новый забор на железных столбах, 

стоянка на три машины, хор. подъезд. Тел. 

8 (902) 273-05-46

 ■ земельный участок на ул. Возмутите-

лей, коммуникации, или обмен на 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (922) 107-08-40

 ■ сад в к/с «РММЗ-3», 4 сот., 2-эт. дом, 

парковка, или обмен на а/м. Тел. 3-58-17, 

после 20.00, 8 (922) 127-50-59

 ■ сад в СОТ «Надежда», 2 эт., дом, баня, 

сарай, теплица, собственник, ц. 450 т.р. 

Тел. 8 (922) 101-17-48

 ■ сад, с баней, земля в собств., две тепли-

цы, погреб, гараж. Тел. 3-61-25

 ■ участок в к/с «Рассвет», 7,83 сот. Тел. 

5-31-82

 ■ участок на Петровских дачах, под стро-

ительство. Тел. 8 (922) 203-93-88

 ■ участок под строительство дома, 21 

сот., р-н ДОКа. Тел. 8 (922) 102-37-93

ГАРАЖИ 

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», новый, у газ. 
заправки, 1 ряд, приватиз. Тел. 8 (922) 
111-60-88

 ■ гараж в ГСК «Восточный», 25,5 кв.м. Тел. 
8 (903) 078-17-13

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», или в аренду. Тел. 
8 (902) 874-24-81

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 40 кв. м, 2 въезда, 
ц. 250 т.р. Рассроч. Тел. 8 (922)153-49-48

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», немного не до-
строен. Тел. 8 (922) 607-17-87

 ■ гараж в ГСК «Южный». Тел. 8 (902) 
262-43-76

 ■ гараж-сауна: вода, эл-во, парилка,  зона 
отдыха. Тел. 8 (922) 111-60-32

 ■ стайка капит. под гараж или сауну. Тел. 
8 (922) 100-13-99

 ■ гараж в  ГСК «Чусовской-2», капит., две 

ямы (смотровая и овощная), свет, ямы 

бетонированные. Тел. 8 (922) 171-49-89

 ■ гараж в городе, ул. Чехова, 24, 16,5 

кв.м, ц. 200 т.р. Тел. 8 (902) 894-98-82

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Возмо-

жен обмен на а/м. Варианты. Тел. 8 (922) 

123-95-41

 ■ гараж в ГСК «Ельчевский». Тел. 8 (904) 

985-27-45, 5-68-38

 ■ гараж в ГСК «ЖД», 4х9, есть смотровая 

яма, цена догов. Тел. 8 (922) 604-04-88, 

после 20.00

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2,3», овощная яма, 

оштукатурен, свет, приватиз., южная 

сторона, ц. 220 т.р. Тел. 8 (902) 274-35-25

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2-3», 6х3,5, овощная 

и смотровая ямы, приватизированный, 

ц. 300 т.р. Тел. 2-01-19, 8 (922) 601-00-30, 

8 (922) 296-06-35

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 3,5х6, есть ямы, 

эл-во, ц. 200 т.р. Тел. 8 (922) 156-79-26

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», за СУ-922 (смо-

тровая яма, электричество). Тел. 8 (902) 

268-80-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», свет, две ямы, ц. 

170 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 617-82-05

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», эл-во, без ямы, ц. 

170 т.р., или меняю на а/м. Торг при осмо-

тре. Тел. 8 (902) 444-18-87

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 8 (912) 

245-67-10

 ■ гараж в ГСК «Металлург». Тел. 8 (902) 

446-66-98

 ■ гараж в ГСК «Строитель». Тел. 8 (902) 

263-37-32

 ■ гараж металл. Тел. 2-19-27, 8 (912) 

240-48-86

 ■ гараж в ГСК «Северный», 21 кв.м, 

кессон, эл-во, овощная яма. Тел. 8 (950) 

649-80-92

 ■ гараж в ГСК «Северный», южная сто-

рона, яма-кессон, ц. 230 т.р. Торг. Тел. 

8 (922) 605-79-76

 ■ гараж в ГСК «Строитель» на Кирзаводе, 

6х5,5, овощная и смотровая ямы, высокие 

ворота. Тел. 8 (982) 615-65-75

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1», первый 

ряд, овощная яма, цена догов. Тел. 8 (922) 

292-83-53

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2». Тел. 8 (902) 

263-65-36

 ■ гараж за маг. «Огонек», ц. 400 т.р. Торг. 

Или меняю на комнату с вашей доплатой. 

Тел. 3-01-59, 8 (909) 003-04-59

 ■ гараж капит. в ГСК  «Чусовской-1», ц. 

80 т.р. Хороший торг. Тел. 8 (912) 613-01-

02, Александр

 ■ гараж на въезде в ПАТО. Тел. 9-03-44, 

после 18.00

 ■ гараж на Кирзаводе, р-н дома №17, 

овощная яма, стайка. Тел. 8 (912) 673-

26-47

 ■ гараж, 20 кв.м, в ГСК «ЖД-4», ул. Ярос-

лавского, смотровая и овощная ямы, свет, 

ц. 210 т.р. Тел. 8 (950) 544-78-88

 ■ гараж, ул. Российская, 11, с сигнали-

зацией, или сдам. Тел. 8 (904) 980-76-38

/// СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 
8 (902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки. Тел. 8 (906) 
815-99-72

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на сутки, центр. 
Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (965) 501-98-97

 ■ 2-комн. кв-ра в центре. Тел. 8 (904) 
380-00-43

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. №2. 
Тел. 8 (922) 612-87-90

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ будьте как дома, кв-ра на сутки, на час. 
Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ кв-ра, р-н ост. «Юбилейный». Тел. 
8 (912) 663-88-98

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (922) 
120-20-62

 ■ комфортная квартира на сутки. Тел. 
8 (922) 117-60-28, 8 (912) 283-47-82

 ■ 1-комн. кв-ра без посредников. Тел. 

8 (902) 263-78-05

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Тел. 

8 (919) 368-12-24

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок семье, р-н 

рынка «Хитрый». Тел. 8 (912) 221-92-31

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, р-н ул. 

Спартака. Тел. 8 (922) 214-15-33

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. 

№28, 3 эт. Тел. 8 (953) 383-10-72

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, телефон, р-н 

маг. «Ромашка». Предоплата. Тел. 5-27-81

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, на длитель-

ный срок, у маг. «Ромашка». Тел. 8 (904) 

983-62-26

 ■ 1-комн. кв-ра, телефон, р-н шк. №№29, 

2. Тел. 8 (909) 004-69-36, 2-29-79

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, на длит. срок, ц. 

9000 р. Тел. 8 (965) 536-46-99

 ■ 1-комн. кв-ра, частично с мебелью, р-н 

шк. №2. Тел. 8 (922) 136-26-76

 ■ 2-комн. кв-ра, с мебелью и бытовой 

техникой. Тел. 8 (922) 173-48-07

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Цветников. Тел. 

8 (912) 034-22-99

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью, р-н маг. 

«Огонек». Тел. 8 (912) 213-76-94

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 921-65-04

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (908) 

915-85-90

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №10. Тел. 5-33-22

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на длит. срок. 

Тел. 8 (922) 141-06-14

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, в центре, 16 

кв.м, две комнаты закрыты. Тел. 8 (922) 

203-90-61

 ■ комната в кв-ре, меблирована, после 

ремонта, недорого. Тел. 8 (952) 726-63-67

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (922) 

217-77-81

 ■ комната, р-н шк. №29. Тел. 8 (963) 

040-32-24

 ■ комната. Тел. 8 (912) 678-71-73

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду теплый гараж, р-н котельной 
на ул. Энгельса. Тел. 8 (908) 908-25-96

 ■ гараж в р-не маг. «Огонек», в первом 

ряду. Тел. 5-05-71, 8 (908) 912-06-68

/// СНИМУ

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. №29. Тел. 8 (922) 
198-69-12, после 17.00

 ■ 1-комн. кв-ра для порядочной семьи из 
3 человек, теплая, уютная, за умеренную 
плату. Тел. 8 (922) 115-87-26

 ■ 2-3-комн. кв-ра для семьи. Тел. 8 (922) 
117-60-29

 ■ 2-комн. кв-ра. Порядок гарантируем. 
Тел. 8 (953) 003-91-78

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра на 
длит. срок. Тел. 8 (904) 381-72-49, 8 (953) 
604-09-95

 ■ срочно! Для семьи из трех человек 
1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 382-98-89

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Тел. 8 (952) 726-65-46

 ■ комната для молодой девушки на длит. 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (912) 050-69-41

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, недорого. Тел. 

8 (922) 111-32-97

 ■ 1-комн. кв-ра, можно с мебелью. Тел. 

8 (902) 446-25-16

 ■ 2-комн. кв-ра для молодой семьи, не 

выше 3 эт., ц. не дороже 6000 р. Своевре-

менную оплату и порядок гарантируем. 

Тел. 8 (963) 054-99-33

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. №3. 

Тел. 8 (922) 105-84-81

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (922) 

123-32-42

 ■ кв-ра, недорого. Тел. 8 (912) 675-92-81

 ■ кв-ра. Рассмотрю все варианты. Тел. 

8 (908) 924-72-50

 ■ кв-ра. Тел. 3-94-07

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 607-55-57

 ■ комната или 1-комн. кв-ра, р-н шк. №10. 

Тел. 8 (950) 558-82-53

 ■ комната на длит. срок. Тел. 8 (922) 

127-82-61

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра для семьи, на 

длит. срок, 1, 2 эт., ц. не дороже 5000 р. 

Тел. 8 (950) 649-97-27

/// ПОКУПКА

 ■ 2-3-комн. кв-ра для проживания. Тел. 
8 (922) 208-37-09

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ дом, ц. до 1 млн р. В рассрочку. Тел. 
8 (922) 115-88-24

 ■ комната. Тел. 8 (922) 200-67-08

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 
8 (950) 657-40-87

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (УП, ср. эт.), не-
дорого. Рассмотрю все предложенные 
варианты. Тел. 8 (950) 564-06-13

 ■ 1-2-комн. кв-ра (1 эт., окна не во двор, 

либо на разные стороны, желательно в 

центре). Не агентство. Тел. 8 (904) 545-

81-08

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ или УП). Тел. 

8 (912) 226-99-19

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ). Без агентств. 

Тел. 8 (922) 028-85-82

 ■ 1-комн. кв-ра (ПМ, БР, УП, для себя). 

Без посредников. Тел. 5-09-58, 8 (922) 

141-45-60

НЕДВИЖИМОСТЬ 

Тел. 3-28-21, (343) 269-05-78

ТЕПЛЫЕ 
СКЛАДЫ 
на Ярославского

Обр. по тел. 8 (902) 503-98-86, 

8 (922) 228-42-69

СДАМ 
В АРЕНДУ 
МАГАЗИН
в центре города

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113 WWW.BN-1.RU г. Екатеринбург,
тел. 8 (343) 278-60-50, ул. Восточная, 56-807

Кредитование 10,5% годовых 
нового жилья 

по цене застройщика*
* действующая программа «Ипотечный навигатор»

№2
«Сертификат 2010 года 
в соответствии с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02.
Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 
5 000 000 рублей»Real Estate Bureau

Бюро недвижимости

Жилые дома. Земельные участки
Дом деревянный, ул. Степана Разина, одноэтажный, 26,8 кв.м. печное отопление. Участок 8,16 соток, на терри-
тории участка есть баня.

350

Дом деревянный, ул. Кирова, одноэтажный. Печное отопление. Газа нет, канализации нет, воды нет-привозная. 
Электричество 220 Вт. Земельный участок 10 соток – в собственности. На территории участка баня, сарай

390 

Земельный участок, с. Кунгурка, ул. Лунная, 21 сотка – в собственности,  есть возможности проведения газа и  воды. 410             

Дом деревянный, ул. Индустриальная, одноэтажный, 44,5/28/7. Электричество 220 ВТ, есть газ, газовое отопление, 
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

НЕДВИЖИМОСТИ

СРОЧНО КУПИМ 
1-комн. и 2-комн. квартиры. 

Расчет наличными
Квартиры под офис или магазины

Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

К/3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 - 31/20,8 550 торг

к/3 Строителей, 20 УП ШБ 3/4 - 40/20,5 750 торг

1 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33/19/6 1050

1 Цветников, 47а БР П 4/5 Б 33/18,7/6 1100

2 Сов. Космонавтов, 1а БР П 5/5 - 27,8/21,4 770 Торг

2 Энгельса, 38 СТ ШБ 1/2 - 46,4/30,1/6 1000 Торг

2 Чехова, 37 БР П 1/5 - 42/28,54/8 1170

2 Цветников, 46 БР П 5/5 Б 46,4/32/6 1170

2 К.Либкнехта, 80 СТ ШБ 1/2 - 48/30/6 1250 торг

2 К.Либкнехта, 88 СТ ШБ 1/2 Л 59,7/33,8/12 1300

2 Сов. Космонавтов,  6 БР П 4/5 Б 45/32/6 1300 торг

2 Интернационалистов, 36 СП К 2/9 Л 51,8/38,1 1670 торг

3 П.Зыкина, 4 УП П 2/9 Л 64,9/43/8 1550

3 П.Зыкина, 13 УП П 1/9 - 62/38/8 1670

3 Азина, 62 СТ ШБ 1/2 Б 79,5/54,5/7,8 1850 торг

3 Ярославского, 6 СП П 9/9 2 Л 84/47,3/12,4 1850 торг

3 Ярославского, 6 СП П 5/9 2 Л 84/47,3/12,4 1850 торг

3 Спортивная, 3 СТ К 1/2 Л 86/52,6/14 1900

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

4 Мира, 36 УП П 9/9 Л 74,5/49/9 2070 торг

4 Горького, 49 УП К 5/5 2Б 104,3/66,4/9,9 2500

4 П.Зыкина, 4 УП П 7/7 2Л 113/83/13 2600

2 К.Либкнехта, 88 СТ ШБ 1/2 Л 59,7/33,8/12 1300

2 Ковельская, 13 БР П 1/5 - 36/23 1560

3 Спортивная, 3 СТ К 1/2 Л 86/52,6/14 1900

3 Цветников, 7 СТ К/ШБ 1/2 - 80/54/8 1900 торг

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/2 - 81,9/55,3/7,5 2200

4 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 - 82 2500 торг

 Тип Адрес Этаж Площадь Вариант обмена

2к/3 УП Строителей, 20 3/4 31/20,5 На 1 комн.квартиру ГТ

1 БР Ковельская, 9 1/5 33/19/6 На 3-х УП, СТ с доплатой

1 БР Цветников, 47 а 4/5 33/18,7/6 На 2-х комнатную квартиру, р-н 25 школы

2 БР Горького, 41 1/5 45/30/6 На 3-х комн. квартиру без доплаты

2 БР Сов. Космонавтов, 1а 5/5 27,8/21,4 На 2-х МГ р-н 10 школы

2 БР Цветников, 46 5/5 46,2/32/6 На 2-х комнатную квартиру

2 СТ К.Либкнехта, 88 1/2 59,7/33,8/12 На 2-х не кр.этаж

2 СТ К.Либкнехта, 80 1/2 48/30/6 На 2-х-3-хкомн. квартиру (УП)

3 БР г. Краснотурьинск 3/5 59/45 2-х комн. в Ревде + 100 тыс. доплата

3 СТ Спортивная, 3 1/2 86/52,6/14 На 2-х комн. + ваша доплата

3 УП П.Зыкина,4 2/9 65/43/8 На 2х комн.МГ + доплата, или две1-к кв.

3 СТ Цветников, 30 1/2 82/55/7 На 2-х СТ Чехова, 9 -  Горького

3 СТ Азина, 62 1/2 80/55/8 На 3-х комн.кв. БР

4 УП Горького, 49 5/5 104/66,4/9,9 На три 1 комн. кв. + доплата

Дом дер. Пионеров, с. Мариинск 1 44,5/34/9 На 2-х комн. + Ваша доплата

Дом Кирп. Чернышевского 1 37/22/7 На 2-х комн.кв. 1 этаж + доплата

Продажа готового 
помещения 

в центре под офис 
или магазин

Тел. 8 (919) 372-79-04
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студия английского языка

«Speak Easy»

ул. Азина, 84, 1 (вход со двора). Тел. 8 (922) 600-82-45

проводит набор взрослых и детей
в минигруппы английского языка

на 2011 год

Медицинский центр ООО «Коллеги»

Ул. Чайковского, 12.

КОНСУЛЬТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ
ЛОР (отоларинголог)
НЕВРОЛОГ
ГАСТРОЭНТЕРОЛОГ (терапевт)

ГИНЕКОЛОГ

Запись по телефону
3-94-93

Запись по телефону 3-94-91
Необходима консультация специалистов.

К У Р С Ы

Тел. 8 (912) 24-888-98, 3-97-01

• наращивание ногтей
• маникюр • педикюр

• наращивание ресниц
• парикмахер-визажист

• массаж
Ул. Горького, 20, «Студия красоты»

Поздравляем
с Новым годом!

Поздравляем
с Новым годом!

Запчасти
для иномарок
Запчасти
для иномарок

брюк, джемперов 

для мужчин 

больших размеров

c 19 по 23 января 

РАСПРОДАЖА

Ул. Мира, 18 (м-н «Кировский», 
отдел одежды)

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, в любом р-не, для 

бабушки). Тел. 8 (922) 292-77-18

 ■ 2-3 комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 447-81-16

 ■ 2-3-комн. кв-ра (р-н шк. №3). Рассмо-

трю любое состояние. Наличные. Тел. 

8 (919) 370-72-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра или дом в р-не шк. №4. 

Тел. 8 (953) 048-84-20

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или УП, ср. эт., р-н 

Еланского парка). Тел. 8 (950) 655-68-59

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, р-н ул. Российская, 

2-3 эт., раздельные комнаты). Тел. 8 (922) 

177-38-39

 ■ 2-комн. кв-ра (желательно МГ, 1 эт. не 
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

ул. Спартака
13 сот. 650

зем. уч-к ч/п
Мариинск, 

ул. Коммунаров
10 соток 600

Объект Усл. Адрес Площадь Эт. Стены С/у Комн. Цена, т.р.

зем. уч-к
п. Краснояр, 

ул. Комсомольская
14 соток 650

зем. уч-к
п. Крылатовский, 

ул.Новая
15 соток 650

зем. уч-к ч\п с.Кунгурка 15 соток — — — — 800

зем. уч-к ч/п
с. Мариинск,

ул. Яблоневая
15 соток 850

зем. уч-к ч\п
с. Краснояр,
ул. Зеленая

12 соток 700

зем. уч-к ч/п п. Краснояр 23 сотки 1100

зем. уч-к ч/п
Краснояр, 

ул. Красная
24 сотки 

(два дома)
1650

зем. уч-к
Совхоз, Починок, 

ул.Механизаторов

30 сот.  (дом-

баня, 2 эт.)
3700

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

 Приведение в соответствие с требованиями действующего законодательства учредительных документов ООО

Земельные участки вблизи Екатеринбурга от 8 до 20 соток, цена за сотку от 40 до 55 т.р.

Купим 1-комнатные и 2-комнатные квартиры

КОНСАЛТИНГОВАЯ ЮРИДИЧЕСКАЯ 
И РИЭЛТЕРСКАЯ КОМПАНИЯ

Тел./факс: 5-13-35, 8 (912) 230-30-10. www.urk.revda09.ru

Тел. 8 (912) 27-77-007

ПОКУПКА
А/М ВАЗ

не старше 2000 г.в., в любом 
состоянии, в день обращения, 

по максимальной цене, 
оформление за наш счет

КУПЛЮ АВТО В 
ЛЮБОМ СОСТОЯНИИ
Выезд специалиста, быстрый 
расчет по максимальной цене, 
Юридическая чистота сделки

Тел. 8 (922) 104-97-64
Тел. 8 (902) 262-69-29
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 ■ мотоцикл BMW и запчасти к нему. Тел. 
8 (922) 144-00-41

 ■ а/м. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ а/м. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ а/м. Тел. 8 (953) 604-95-79

 ■ ВАЗ, ГАЗ или иномарку, быстрый рас-

чет. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ ГАЗ-31105, или ВАЗ, или Шевроле Нива. 

Немедленный расчет. Тел. 8 (909) 000-01-

23, Николай

 ■ полуось на а/м Волга-3110. Тел. 8 (922) 

198-64-46

 ■ рама от мотоцикла «Урал». Тел. 8 (963) 

050-23-05

 ■ спойлер багажника на а/м ВАЗ-21140, 

недорого. Тел. 8 (953) 003-51-28

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

/// ОРГТЕХНИКА

 ■ для приставки игровой «Sony PlayStation 

2» 30 дисков ц. 1500 р. Тел. 8 (912) 651-56-77

 ■ компьютер «Intel Pentium-4», 1,7 ГГц, 

512 Гб, ОЗУ, жесткий диск HDD 80 Гб, 

DVD-ROM, софт с монитором 17» (пло-

ский экран), ц. 5 т.р. Тел. 8 (963) 274-97-81

 ■ компьютер «Pentium-3», системный 

блок, ц. 1,5 т.р. Тел. 8 (922) 152-23-75

 ■ компьютер, в раб. сост., цена догов. Тел. 

8 (904) 984-05-93

 ■ меняю компьютер 2-3-4-ядерный, но-

вый, на гарантии на компьютер б/у (мож-

но неисправный) с Вашей доплатой. Или 

продам. Тел. 8 (922) 152-23-75

 ■ монитор «Philips», диаг. 17, ц. 1000 р. 

Тел. 8 (922) 608-16-63

 ■ ноутбук «Halikan», прибор для очист-

ки овощей, воды и воздуха. Тел. 8 (963) 

047-27-21

 ■ ноутбук на запчасти, недорого. Тел. 

8 (912) 608-48-60

 ■ системный блок «Пентиум-4», с мони-

тором. Тел. 8 (922) 142-73-30

/// ТЕЛЕФОНЫ

 ■ сот. телефон «Nokia 6700», ц. 4 т.р. Тел. 

8 (922) 227-92-52

 ■ коммуникатор «Rover PC», модель S7, 

полный комплект, ц. 4000 р. Тел. 8 (902) 

279-65-88

 ■ сот. телефон «Samsung D880 DUOS», 

б/у, поддерживает одновременную ра-

боту двух SIM-карт, оснащен 3,0 Мпикс 

камерой с автофокусом, 5,8 см дисплеем, 

TV-выходом, медиаплеером, FM-радио, 40 

Мб встроенной памяти и microSD-слотом, 

ц. 2,5 т.р. Тел. 8 (963) 274-97-81

 ■ сот. телефон «Samsung U700». Тел. 

8 (904) 388-54-14

 ■ сот. телефон «Motorola V500», МР-3, 

камера, вluetooth, ц. 650 р. Тел. 8 (922) 

127-34-40 

 ■ сот. телефон, ц. 800 р. Тел. 5-42-42, 

вечером

 ■ телефон «Nokia 6030», в раб. сост., 

зарядное устройство, наушники, ц. 500 

р. Торг. Тел. 5-09-41, после 20.00, 8 (961) 

774-88-24

 ■ телефон «Nokia», б/у, «МТС», новый, с 

документами, ц. 1000 р./оба. Тел. 8 (912) 

256-05-41

 ■ телефон «Samsung SGH M150», в раб. 

сост., фото, видео, МР-3, радио и т.д., па-

спорт, зарядное, наушники, ц. 1500 р. Тел. 

5-09-41, после 20.00, 8 (961) 774-88-24

 ■ телефонный аппарат для слабослы-

шащих, усиленный звук, световая сигна-

лизация. Тел. 8 (3439) 66-61-94, днем, 8 

(3439) 62-07-94, вечером, 8 (963) 035-99-10

/// МАШИНЫ ШВЕЙНЫЕ

 ■ швейная машина «Чайка-144», в отл. 
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